[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.380/2021

	Autor:
	Julio Cesar Ribeiro

	Data da Apresentação:
	24/06/2021

	Ementa:
	Requer, nos termos regimentais, a tramitação conjunta dos Projetos de Lei nº 301 de 2021 ao PL 5930 de 2019, por se tratarem de matérias correlatas.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 1.380/2021, nos termos do art. 142, caput, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	29/06/2021